２０２３年８月

加盟団体各位

東京都吹奏楽連盟
理事長 齊籐厚子

第５６回「ゴールデンパレード２０２３」

            参加希望団体受付について

東京都吹奏楽連盟では、「街を明るく美しく・秋の交通安全」の趣旨のもと、昨年同様２０２３年度
「ゴールデンパレード」を開催することが決定致しましたので、下記の通りご案内させて頂きます。

記

１．第５６回「ゴールデンパレード２０２３」

  期 日 ： ２０２３年１０月２２日（日）
  時 間 ： 開会セレモニー  １０：３０

パレードスタート １１：００頃
    コース ： 銀座通り 銀座１丁目～銀座８丁目
    団体数 ： １５団体

２．≪部門別推薦団体予定数（２０２３年の実績より）≫

      小 学 校  ０

      中 学 校  ２

      高   校  ４

      大   学  ５

      職   場  １

      一   般  ３

《注意点》
尚、上記のパレード出演団体は、団体数に制限があるため各支部からの推薦団体で構成することになって

います。参加を希望される団体及びお問い合わせは、次の第四事業部各部門連盟担当者にご連絡下さい。

連絡先（第四事業部各部門連盟担当者）

 小学校吹連  西   和 昌  （連絡先等は小学校吹奏楽連盟内周知済み）

 中学校吹連  安 藤   聡   （連絡先等は中学校吹奏楽連盟内周知済み）

 高校吹連   小 林 龍 樹    090-9015-8585  ta2kikoba84@gmail.com （事業部長）

大学吹連   齋 藤   諒   （連絡先等は大学吹奏楽連盟内周知済み）

 一般吹連   平 野 一 夫   (連絡先等は一般吹奏楽連盟内周知済み）

 職場吹連   竹 田 邦比古  （連絡先等は職場吹奏楽連盟内別途周知）

以上

mailto:ta2kikoba84@gmail.com